
電話受付時間及び電話番号の変更 

お取引各位 

 日頃よりひとかたならぬご愛顧をいただき、心より感謝申し上げます。 

この度、愛ネットでは「働き方改革」の一環により、誠に勝手ながら電話受付時間及び電話番号を下

記の通り変更させていただくことになりました。皆様にはご不便をおかけすることとなり、大変恐

縮ではございますが、これまで以上に愛されるよう誠心誠意努めて参りますので、何とぞご理解い

ただき今後ともご厚情賜りますよう切にお願い申し上げます。 

敬具 

記 

変更日     令和 3 年 2 月 1 日（月） 

電話受付時間 旧 午前８時４５分～午後６時００分  

新 午前９時３０分～午後５時００分 

電話番号 

相談支援事業（ケアマネ）     ０４７－７０１－３０５５ 

障がい事業所（ヘルパー）     ０４７－７０６－２６４０ 

 

以上 

令和 2 年 12 月吉日 

株式会社 愛ネット 

境野 浩次 


